
        РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ   СМОЛЕНСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

                ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

                                          Р Е Ш Е Н И Е 

 

      от   28.04.2016       №  20                    

 

     О назначении публичных слушаний по проекту 

     отчета об исполнении бюджета муниципального  

     образования -Ершичский район Смоленской области  

     за 2015 год 

 

     На основании  ст.46 ФЗ от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.14 и 33 

Устава муниципального образования -Ершичский район Смоленской 

области,  ст.32 Регламента Ершичского районного Совета депутатов, 

решения Ершичского районного Совета депутатов от 27.09.2013г. № 28 «Об 

утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном 

образовании -Ершичский район Смоленской области» 

 

  

           ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

                                   Р Е Ш И Л :      

 

    1. Назначить  публичные слушания  проекта отчета об исполнении 

бюджета муниципального образования-Ершичский район Смоленской 

области за 2015 год на 13.05.2016   года   в 10час.00мин  в актовом зале 

здания администрации района по адресу: Смоленская обл., с.Ершичи, 

ул.Советская, д.22. 

 

      2. Сформировать  комиссию по подготовке и проведению публичных 

слушаний проекта отчета об исполнении бюджета муниципального 

образования-Ершичский район Смоленской области за 2015 год в количестве 

7 человек в следующем составе: 

      2.1. ЦУРИКОВ Василий Иванович – председатель постоянной комиссии 

по инвестиционной деятельности, экономическим вопросам, бюджету и 

налогам, депутат Ершичского районного Совета депутатов пятого созыва; 

      2.2.  ДЖУМАБАЕВА Людмила Юрьевна – член постоянной комиссии по 

инвестиционной деятельности, экономическим вопросам, бюджету и 

налогам, депутат Ершичского районного Совета депутатов пятого созыва; 

      2.3.КУСАКИН Николай Владимирович - член постоянной комиссии по 

инвестиционной деятельности, экономическим вопросам, бюджету и 

налогам, депутат Ершичского районного Совета депутатов пятого созыва; 



      2.4. ПРУСОВ Геннадий Иванович - член постоянной комиссии по 

инвестиционной деятельности, экономическим вопросам, бюджету и  

налогам, депутат Ершичского районного Совета депутатов пятого созыва; 

     2.5. НАПРЕЕВА Ирина Ивановна – начальник финансового управления 

администрации муниципального образования-Ершичский район Смоленской 

области; 

    2.6. ЕГОРОВА Валентина Николаевна – председатель Контрольно-

ревизионной комиссии  муниципального образования-Ершичский район 

Смоленской области; 

    2.7. БУГАЕВ Михаил Михайлович -  управляющий делами 

Администрации  муниципального образования-Ершичский район 

Смоленской области, начальник отдела по юридическим вопросам 

администрации района. 

 

      3. Проект решения «Об исполнении бюджета муниципального 

образования -Ершичский район  Смоленской  области  за  2015  год»  

опубликовать  в   районной   газете   «Нива»   06.05.2016 года,       

приложения к данному проекту расположить на сайте Администрации 

муниципального   образования -Ершичский  район  Смоленской  области    

http://ershichadm.admin-smolensk.ru/  . 

 

      4. Рассмотреть вопрос «Об итогах исполнения бюджета муниципального 

образования-Ершичский район Смоленской области за 2015 год» на 

очередном заседании районного Совета депутатов  после проведения 

публичных слушаний  отчета об исполнении бюджета муниципального 

образования -Ершичсчкий район Смоленской области за 2015 год. 

 

 

 

      Председатель Ершичского                  Глава муниципального образования- 

     районного Совета депутатов                Ершичский район Смоленской области 

 

     ____________В.Е.Абраменков              _________________        К.Н.Серенков  

  

 

 

 

http://ershichadm.admin-smolensk.ru/

